
Ondermandaatbesluit Projectleider Gemeentelijke Opvanglocatie Oekraïners 

gemeente Land van Cuijk 2025 

De gemeentesecretaris; 

  

Gelet op het Mandaatbesluit college gemeente Land van Cuijk 2024 d.d. 23 april 2024 en het Mandaat- 

besluit burgemeester gemeente Land van Cuijk 2024 d.d. 23 april 2024 waarin de mogelijkheid wordt 

geboden om ondermandaat te verstrekken; 

  

Overwegende dat het doelmatig en wenselijk is dat ondermandaat wordt verleend; 

  

B E S L U I T : 

1. Ondermandaat te verlenen aan de Projectleider Gemeentelijke Opvanglocatie Oekraïners voor 

het aangaan en ondertekenen van overeenkomsten met betrekking tot zaken die betrekking 

hebben op de Gemeentelijke Opvanglocatie Oekraïners tot een bedrag of tegenwaarde van 

EUR 50.000,-; 

- 

- het uitoefenen van de bevoegdheden op grond van de projectopdracht. 

2. Dit besluit treedt de dag na bekendmaking in werking. 

28 januari 2025 

Gemeentesecretaris/ algemeen directeur 

Johan Postma 

Nr. 52987 

GEMEENTEBLAD 10 februari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Land van Cuijk 

Gemeenteblad 2025 nr. 52987 10 februari 2025 1 


